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ИЗВЕШТАЈ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА ШТИП ВО 2013/2014 ГОДИНА 
 
Постапки со барање за прибирање понуди до 5.000 евра: 

1. Набавка на услуги - чистење на  депонијата за инертен отпад „Крстот“ – поништена. 
2. Набавка на услуги - чистење на  депонијата за инертен отпад „Крстот“ (повторена 

постапка) - ДПТУ „Ископ“ дооел Штип, ул.5-та Партиска Конференција бр.9/8 Штип.  
3. Набавка на услуги– печатење на општинскиот весник „Мозаик“ - Печатница „Европа 92“ 

дооел, ул.Крушевска бр.52 Кочани.  
4. Набавка на услуги– одржување на хигиена за време на Фестивалот на музика „Макфест 

2014“ во НУЦК „Ацо Шопов“ - „БАРБИР“ дооел, ул.Кузман Јосифовски бр.6/4 Штип.  
5. Набавка на услуги- обезбедување при реализација на Фестивалот на музика „Макфест 

2014“ во НУЦК „Ацо Шопов“ – поништена. 
6. Набавка на услуги– печатење на промотивен материјал за фестивалот на музика 

„Макфест“ 2014 - „Полиестердеј“ дооел, ул.Рајко Жинзифов бр.50 Скопје.  
7. Набавка на услуги - услуги за привремени вработувања за потребите на Општина Штип – 

поништена. 
8. Набавка на услуги – услуги за привремени вработувања за потребите на Општина Штип – 

поништена. 
9. Набавка на работи–партерно уредување на мал плоштад со чешма во с.Лесковица - 

„Бауинжинеринг“ дооел, ул.Брегалничка бр.5, Штип.  
10. Набавка на услуги за привремени вработувања за потребите на Општина Штип (повторена 

постапка) - АПВ „СПИД“, ул.Даме Груев бр.5-7/1 Скопје.    
11. Набавка на услуги- превоз на ученици од Спортската Академија во СОУ „Коле Нехтенин“ – 

поништена. 
12. Набавка на работи– откоп на постоечка атмосферска канализација Ф 1000 во населба Баби 

5 во Општина Штип - „Чамба Скаваторе Трак“ дооел, ул.Добре Радосавлев бр.23 Штип.  
13. Набавка на работи – партерно уредување на мал плоштад со чешма во с.Пухче - 

„Техноинжинеринг“ дооел, ул.Ѓорче Петров бр.2, Штип.  
14. Набавка на работи – партерно уредување на мал плоштад со чешма во с.Брест - 

„Техноинжинеринг“ дооел, ул.Ѓорче Петров бр.2, Штип.  
 

 
Постапки со барање за прибирање понуди над 5.000 евра: 

1. Набавка на работи - изградба на дел од улица „Панче Караѓозов“ во Штип - „Коле-Транс 
Инженеринг“ доо ул.Белградска бр.9 Штип.   

2. Набавка на работи - изградба на улица „Белградска“ во населба Дузлак во Општина Штип - 

„Коле-Транс Инженеринг“ доо ул.Белградска бр.9 Штип.   

3. Набавка на услуги- стручен надзор над изградба на улици во Општина Штип -„Евро 
Консалтинг“ ДОО, ул.Петко Јанчевски бр.41А Скопје. 
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4. Набавка на услуги- техничко уредување на општинскиот гласник „Мозаик“ се избира 

понудата на понудувачот  „Ван Гог“ дооел, ул.Пајко Маало бб Скопје.  

5. Набавка на услуги- дезинсекција и дератизација на територија на Општина Штип - ЈЗУ 
„Центар за јавно здравје“, ул.3та Македонска бригада бр.18 Скопје.  

6. Набавка на стоки- Набавка на мебел за уредување на ОУК „Дом на млади“ во Општина 

Штип – поништена. 

7. Набавка на услуги- стручен надзор над изградба на градби од втора категорија за 

потребите на Општина Штип - „Евро Консалтинг“ ДОО, ул.Петко Јанчевски бр.41А Скопје.  

8. Набавка на работи- изградба на пристапна улица на плац УП бр.60 во населба Дузлак во 

Општина Штип се избира понудата на понудувачот - „Бауинжинеринг“ дооел, 
ул.Брегалничка бр.5 Штип.  

9. Набавка на работи- изградба на улица број 6 во населба „Баби 6“ во Општина Штип - 

„Коле-Транс Инжинеринг“ доо, ул.Белградска бр.9 Штип.  

10. Изградба на пешачка патека од „Павер“ елементи за партер (парк) покрај 

повеќенаменското нигралиште во населба „Мазги“ во Општина Штип – поништена. 

11. Набавка на стоки- набавка на мебел за уредување на ОУК „Дом на млади“ во Општина 

Штип (повторена постапка) 
За дел 1-Набавка на столови и фотељи - ТД `93 „Де-Ни Компани“ дооел, ул.Октомвриска 
бр.1/1 Прилеп; 
За дел 2-Набавка на софи без наслон - ТД `93 „Де-Ни Компани“ дооел, ул.Октомвриска 
бр.1/1 Прилеп; 
За дел 3-Набавка на бироа и маси - ТД `93 „Де-Ни Компани“ дооел, ул.Октомвриска 
бр.1/1 Прилеп и  
За дел 4-Набавка на гардеробери и комоди - „Мак-Мебел“ дооел, ул.Рибник бр.6 Штип.  
 

Отворени постапки: 
1. Набавка на услуги- одржување на јавното осветлување во Општина Штип -„Дигитал“ доо, 

ул.Ленинова бр.101, лам. 4-1/1 Струмица.  
2. Набавка на работи- изградба на крак на улица Сремски фронт и дел од улица бр.2 во 

населба Сењак 3 Штип - „Коле-Транс Инжинеринг“ доо, ул.Белградска бр.9 Штип.  
3. Набавка на работи- изградба на улица број 7 во населба Баби 6 во Штип се избира 

понудата на понудувачот ДГТ „Жикол“ дооел, ул.Антон Панов бр.14 Струмица.  
4. Набавка на услуги - Вклучување на дополнителни релации за превоз на ученици од прва, 

втора, трета и четврта година задолжително средно образование кои учат во средните 

училишта во Oпштина Штип во учебната 2013/2014 година - поништени следните делови 
од предметот на набавката:  
Дел 1-Релација: Теранци-Штип и обратно;  
Дел 2-Релација: Спанчево-Штип и обратно; 
Дел 3-Релација: Кучичино-Штип и обратно; 
Дел 4-Релација: Соколарци-Штип и обратно; 
Дел 5-Релација: Жиганци-Штип и обратно; 
Дел 7-Релација: Грдовци- Штип и обратно; 
Дел 8-Релација: Прибачево- Штип и обратно; 
Дел 9-Релација: Бање- Штип и обратно; 
Дел 10-Релација: Подареш- Штип и обратно; 
Дел 11-Релација: Ораовица- Штип и обратно; 
Дел 12-Релација: Раклиш- Штип и обратно; 



3 

 

Дел 13-Релација: Воиславци- Штип и обратно; 
Дел 14-Релација: Ињево- Штип и обратно и 
Дел 15-Релација: Шашаварлија- Штип и обратно.  

5. Набавка на услуги - вклучување на дополнителни релации за превоз на ученици од прва, 

втора, трета и четврта година задолжително средно образование кои учат во средните 

училишта во Oпштина Штип во учебната 2013/2014 година - За дел 6- Релација: Зрновци-
Штип и обратно е избрана понудата на понудувачот „Авто Атом“ ДОО, ул.Павлина 
Велјанова бр.11 Кочани.  

6. Набавка на стоки- набавка и монтажа на резервни делови за моторните возила на 

Општина Штип и специјалните возила на ТППЕ во сопственост на Општина Штип – 

поништени следните делови од предметот на набавката: 
Дел 2- Резервни делови за Seat S.A Ibiza,  
Дел 6- Резервни делови од програмата на ЛАДА НИВА,  
Дел 7- Резервни делови од програмата на ФАП, 
Дел 8- Резервни делови од програмата на СКАНИЈА и  
Дел 9- Резервни делови од програмата на  ДАФ 45-55.  

7. Набавка на стоки- набавка и монтажа на резервни делови за моторните возила на 

Општина Штип и специјалните возила на ТППЕ во сопственост на Општина Штип се 
избирани понудите на понудувачот и тоа за:  
Дел 1-Резервни делови од програмата за Chevrolet KLARK Spark понудата на понудувачот 

„Застава Компани“ дооел, ул.Иво Лола Рибар бр.48 Штип; 
Дел 3- Резервни делови за Seat Ibiza 1.4 CL понудата на понудувачот „Застава Компани“ 
дооел, ул.Иво Лола Рибар бр.48 Штип; 
Дел 4 – Резервни делови за Ford Mondeo GLX понудата на понудувачот „Застава 
Компани“ дооел, ул.Иво Лола Рибар бр.48 Штип и 
Дел 5- Резерви делови од програмата на ЗАСТАВА понудата на понудувачот „Застава 
Компани“ дооел, ул.Иво Лола Рибар бр.48 Штип.  

8. Набавка на услуги- реализација на сценски визуелен дел (лед ѕид и лед мрежа), 

осветлување, озвучување и сценска опрема потребна за реализација на Фестивалот на 

музика „Макфест 2014“ - „ДВД ПЕТ“ ДОО, ул.Андон Дуков бр.5 локал 1 Скопје.  
9. Набавка на стоки- одржување и набавка на тонери за информатичка опрема (копири, 

принтери и скенери) - „Еви Интернационал Траде“ дооел, ул.Иван Козаров бр.24/60-61 
Скопје.  

10. Набавка на стоки- набавка на ситен материјал за тековно одржување на општинската 

зграда и ТППЕ - поништени следните делови од предметот на набавката: 
Дел 1 –Фитинг; 
Дел 2- Батерии, славини и вентили и 
Дел 15- Бакелитарија.  

11. Набавка на стоки- набавка на ситен материјал за тековно одржување на општинската 

зграда и ТППЕ е избрана понудата на понудувачот и тоа за:  
      Дел 3- ПП материјал за водовод понудата на понудувачот „Монт- Термо-С“ доо, 

ул.Пиринска бр.75-Е/Локал 1 Штип; 
      Дел 4-Санитарија понудата на понудувачот „Монт-Термо-С“ доо, ул.Пиринска бр.75-

Е/Локал 1 Штип; 
 Дел 5- Канализациони материјали понудата на понудувачот „Монт-Термо-С“ доо, 

ул.Пиринска бр.75-Е/Локал 1 Штип; 
 Дел 6- Црева и спојки понудата на понудувачот „Монт-Термо-С“ доо, ул.Пиринска бр.75-

Е/Локал 1 Штип; 
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 Дел 7- Бургии и алат понудата на понудувачот „Монт-Термо-С“ доо, ул.Пиринска бр.75-
Е/Локал 1 Штип; 
Дел 8- Шрафовска стока понудата на понудувачот „Туртел“ АД, ул.Тошо Арсов бр.36 
Штип; 
Дел 9- Молерски алат понудата на понудувачот „Монт-Термо-С“ доо, ул.Пиринска бр.75-
Е/Локал 1 Штип; 
Дел 10- Бои и лакови понудата на понудувачот „Монт-Термо-С“ доо, ул.Пиринска бр.75-
Е/Локал 1 Штип; 
Дел 11- Брусеви и друг алат понудата на понудувачот „Монт-Термо-С“ доо, ул.Пиринска 
бр.75-Е/Локал 1 Штип; 
Дел 12- Материјал за електрика понудата на понудувачот „Монт-Термо-С“ доо, 
ул.Пиринска бр.75-Е/Локал 1 Штип; 
Дел 13- Кабли и др.инсталационен материјал понудата на понудувачот „Монт-Термо-С“ 
доо, ул.Пиринска бр.75-Е/Локал 1 Штип и 
Дел 14- Осигурачи, продолжни кабли и др.електро материјал понудата на понудувачот 

„Монт-Термо-С“ доо, ул.Пиринска бр.75-Е/Локал 1 Штип.  
12. Набавка на работи- реконструкција и адаптација на дел од ОУК „Дом на млади“ Општина 

Штип - ЗДОО „Инжинеринг Теракота“, ул.Орде Чопела“ бр.3 Прилеп.  
13. Набавка на стоки - набавка на пијалоци и средства за хигиена за потребите на Општина 

Штип – поништена. 
14. Набавка на услуги- стручен надзор над активностите по програмите на ЈП „Стипион 2011“ –

Штип и ЈП „Исар“ –Штип - „Евро Консалтинг“ ДОО, ул.Петко Јанчевски бр.41а Скопје.  
15. Набавка на работи- реконструкција на канализациониот систем за отпадни води во 

населбата „Македонка“ - ДГ „Изгрев Инжинеринг“, ул.Андон Шурков бб Велес.  
16. Набавка на услуги - извршување на услуги од областа на геодетските работи - се избрани 

понудите на следните понудувачи и тоа за:  
Дел 1:  Утврдување на промена на недвижности 
1.ТП „Геопремери“, ул.Ванчо Прке бр.123-1/локал 18 Штип; 
2. „Геоприм Инженеринг“ ДОО, Бул.Јане Сандански бр.70/1 Скопје и    
3. ДГРУ „Геодин Гео“ дооел, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје.  
 
Дел 2: Водови (канализација,водовод,дренажа,топловод,гасовод и др.) 
1. ТП „Геопремери“, ул.Ванчо Прке бр.123-1/локал 18 Штип; 
2. „Геоприм Инженеринг“ ДОО, Бул.Јане Сандански бр.70/1 Скопје;   
3. „Геоинформатика“ ДОО, ул.Њуделхиска бр.2, вл.3 лок 10 Скопје и 
4. ДГРУ „Геодин Гео“ дооел, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје.  
 
Дел 3: Одбележување на објекти   
1. ТП „Геопремери“, ул.Ванчо Прке бр.123-1/локал 18 Штип; 
2. „Геоприм Инженеринг“ ДОО, Бул.Јане Сандански бр.70/1 Скопје;   
3. „Геоинформатика“ ДОО, ул.Њуделхиска бр.2, вл.3 лок 10 Скопје и 
4. ДГРУ „Геодин Гео“ дооел, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје.  
 
Дел 4: Нумерички податоци   
1.ТП „Геопремери“, ул.Ванчо Прке бр.123-1/локал 18 Штип; 
2. „Геоприм Инженеринг“ ДОО, Бул.Јане Сандански бр.70/1 Скопје и 
3. ДГРУ „Геодин Гео“ дооел, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје.  
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Дел 5: Геодетски мерења   
1. ТП „Геопремери“, ул.Ванчо Прке бр.123-1/локал 18 Штип; 
2. „Геоприм Инженеринг“ ДОО, Бул.Јане Сандански бр.70/1 Скопје;  
3. „Геоинформатика“ ДОО, ул.Њуделхиска бр.2, вл.3 лок 10 Скопје и 
4. ДГРУ „Геодин Гео“ дооел, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје.  
 
Дел 6: Ажурирање на геодетски подлоги   
1. ТП „Геопремери“, ул.Ванчо Прке бр.123-1/локал 18 Штип; 
2. „Геоприм Инженеринг“ ДОО, Бул.Јане Сандански бр.70/1 Скопје;   
3. „Геоинформатика“ ДОО, ул.Њуделхиска бр.2, вл.3 лок 10 Скопје и 
4. ДГРУ „Геодин Гео“ дооел, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје.  
 
Дел 7: Надзор   
1. ТП „Геопремери“, ул.Ванчо Прке бр.123-1/локал 18 Штип; 
2. „Геоприм Инженеринг“ ДОО, Бул.Јане Сандански бр.70/1 Скопје; 
3. „Геоинформатика“ ДОО, ул.Њуделхиска бр.2, вл.3 лок 10 Скопје и 
4. ДГРУ „Геодин Гео“ дооел, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје.  

 
Дел 8: Картирање на урбанистичка документација 
1.ТП „Геопремери“, ул.Ванчо Прке бр.123-1/локал 18 Штип; 
2. „Геоприм Инженеринг“ ДОО, Бул.Јане Сандански бр.70/1 Скопје и 
3. ДГРУ „Геодин Гео“ дооел, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје.  
 
Дел 9 : Изработка на геодетски елаборати за легализација на бесправно изградени 
објекти и делови на објекти 
1. ТП „Геопремери“, ул.Ванчо Прке бр.123-1/локал 18 Штип; 
2. „Геоприм Инженеринг“ ДОО, Бул.Јане Сандански бр.70/1 Скопје;   
3. „Геоинформатика“ ДОО, ул.Њуделхиска бр.2, вл.3 лок 10 Скопје и 
4. ДГРУ „Геодин Гео“ дооел, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје.  

17. Набавка на стоки - набавка, транспорт и испорака на екстра лесно масло за домаќинство -1 

(ел-1) за основните и средните училишта, детските градинки и зградата на ЕЛС Штип - 

ДПТУ „Пуцко Петрол“ ДОО, ул.Населено место без уличен систем бр.1 Пласница.  
18. Набавка на услуги- чистење на депонија за инертен отпад „Крстот“ - ДПТУ „ИСКОП“ дооел, 

ул.5-та Партиска Конференција бр.9/8 Штип.  
19. Заловување и стручен третман на кучиња скитници и нерегистрирани кучиња во Општина 

Штип – поништена. 
20. Набавка на стоки- набавка на цемент за уредување на коритото на река Отиња во Штип - 

„Градител 89“ ДОО, ул.Делчевска бр.14 Штип.   
21. Набавка на услуги - изработка на проектна документација за добивање на одобрение за 

градба, ревизија на проектна документација и стручен надзор на градби - се избрани 
понудите на следните економски оператори со кои Општина Штип ќе склучи рамковна 
спогодба:  

Дел 1:  Изработка на проектна документација за добивање на е-одобрение или решение за 
градење 
1.„Сивил Инжинеринг“ доо, ул.Божидар Аџија бр.12 Скопјe  

2.„Дизајн Центар Инжинеринг“ дооел, ул.Народна Младина бр.3 Кавадарци,  

3.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

4.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје 
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5.„Аква-Инг“ доо, ул.Маршал Тито бб Штип  

6.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

7.„Техноинвест“ дооел, ул.Коле Неделковски бр.29 Штип  

8.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 2: Изработка на останата проектна документација за која не се издаваaт е-одобрение и 
решенија 
1.„Дизајн Центар Инжинеринг“ дооел, ул.Народна Младина бр.3 Кавадарци,  

2.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

3.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје 

4.„Аква-Инг“ доо, ул.Маршал Тито бб Штип  

5.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

6.„Техноинвест“ дооел, ул.Коле Неделковски бр.29 Штип  

7.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 3: Ревизија на проектна документација за добивање на одобрение за градењe 
1.„Дизајн Центар Инжинеринг“ дооел, ул.Народна Младина бр.3 Кавадарци,  
2.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

3.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје 

4.„Веинг“ дооел, ул.Париска Комуна бр.21-2/7 Скопје  

5.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

6.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 4: Стручен надзор на градби 
1.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

2.„Веинг“ дооел, ул.Париска Комуна бр.21-2/7 Скопје 

3.„Евро Консалтинг“ доо, ул.Петко Јанчевски бр.41А Скопје  

4.„Аква-Инг“ доо, ул.Маршал Тито бб Штип  

5.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

6.„Техноинвест“ дооел, ул.Коле Неделковски бр.29 Штип  

7.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

 

Дел 5: Изработка на Основни проекти од нискоградба од втора категорија (инфраструктура) 
водоводи, фекални канализации, селски водоводи ... 
1.„Сивил Инжинеримг“ доо, ул.Божидар Аџија бр.12 Скопје  

2.„Еуро Роад Дизајн Груп“ доо, ул.Дебарца бр.57/4 Скопје  

3.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

4.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје 

5.„Аква-Инг“ доо, ул.Маршал Тито бб Штип  

6.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

7.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 6: Изработка на Основни проекти од нискоградба од прва категорија  (регулации и 
реконструкции на објекти) 

1.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

2.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје 

3.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 
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4.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 7: Ревизија на проекти од нискоградба од втора категорија (инфрастуктура) - водоводи, 
фекални канализации, селски водоводи ... 

1.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

2.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје 

3.„Веинг“ дооел, ул.Париска Комуна бр.21-2/7 Скопје 

4.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

5.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 8: Ревизија на проекти од нискоградба од прва категорија  (регулации и реконструкции на 
објекти) 

1.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

2.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје 

3.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 9: Стручен надзор над изведба на објекти од нискоградба од втора категорија 
(инфрастуктура) - водоводи, фекални канализации, селски водоводи,улици, локални патишта ... 

1.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

2.„Веинг“ дооел, ул.Париска Комуна бр.21-2/7 Скопје  

3.„Евро Консалтинг“ доо, ул.Петко Јанчевски бр.41А Скопје  

4.„Аква-Инг“ доо, ул.Маршал Тито бб Штип  

5.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

6.„Техноинвест“ дооел, ул.Коле Неделковски бр.29 Штип  

7.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 10: Стручен надзор над објекти од нискоградба од прва категорија (регулации и 

реконструкции на објекти) 
1.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

2.„Веинг“ дооел, ул.Париска Комуна бр.21-2/7 Скопје  

3.„Евро Консалтинг“ доо, ул.Петко Јанчевски бр.41А Скопје  

4.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

5.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 11: Изработка на проекти за реконструкција на објекти од  нискоградба (линиски  
инфраструктурни објекти ) 
 

1.„Сивил Инжинеринг“ доо, ул.Божидар Аџија бр.12 Скопје  

2.„Еуро Роад Дизајн Груп“ доо, ул.Дебарца бр.57/4 Скопје  

3.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

4.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје 

5.„Аква-Инг“ доо, ул.Маршал Тито бб Штип  

6.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

7.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 12: Ревизија на проекти за реконструкција на нискоградба (линиски  инфраструктурни 
објекти ) 
1.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  
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2.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје 

3.„Веинг“ дооел, ул.Париска Комуна бр.21-2/7 Скопје 

4.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

5.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

Дел 13: Стручен надзор на реконструкција на објекти од нискоградба (линиски  
инфраструктурни објекти )  
1.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје  

2.„Веинг“ дооел, ул.Париска Комуна бр.21-2/7 Скопје 

3.„Евро Консалтинг“ доо, ул.Петко Јанчевски бр.41А Скопје  

4.„Аква-Инг“ доо, ул.Маршал Тито бб Штип 

5.„Студио Атриум“ доо, ул.Никола Нехтенин бр.1 Штип 

6.„Техноинвест“ дооел, ул.Коле Неделковски бр.29 Штип  

7.„Слемепроект“ доо, ул.Кеј Маршал Тито бб, ГТЦ 4 кат Штип 

 

22. Набавка на работи- изведба на павер елементи, набавка и поставување на еднослојни, 

грундирани, пескарени и импрегнирани плочи од мелен камен за уредување на коритото 

на река Отиња во Општина Штип - „Урбан Инвест“ ДОО, с.Возарци, Кавадарци.  
23. Набавка на услуги - изработка и стручна ревизија на урбанистичко-планска документација - 

се избрани понудите на следните економски оператори со кои Општина Штип ќе склучи 
рамковна спогодба:  

 
Дел 1: Изработка на генерален урбанистички план (измена и дополнување на ГУП за 
најмалку два блока) 

      1. „Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп; 

2. дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје; 

3. Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

4. „Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
Дел 2: Изработка на нов детален урбанистички план 
1. „Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп;   

2. „Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид; 

3. дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје; 

4. Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и 

5 .„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
            Дел 3: Изработка на детален урбанистички план ( измена и дополнување) 

     1.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп; 

     2.„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид;  

     3.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

4.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје и  

           5. Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје.  

 
            Дел 4: Изработка на урбанистички план вон населено место 

     1.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп; 

     2.„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид; 

     3.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и 

           4.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  
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     5. дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

 
             Дел 5: Изработка на нов урбанистички план за село ( со блоковска поделба) 

     1.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп;   

     2.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

     3.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

           4.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
Дел 6: Изработка на урбанистички план за село ( разработка на градежни парцели на 
дефиниран блок) 

      1.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп;  

      2.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

      3.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

            4.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 

Дел 7: Изработка на урбанистички план за една парцела 
      1.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп;  

      2.„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид;  

      3.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

      4.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

      5.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
Дел 8 : Изработка на локална урбанистичка планска документација и државна 
урбанистичка планска документација 

      1.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп;  

      2.„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид; 

      3. дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

4. ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111  Скопје;  

 5.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

             6.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
             Дел 9: Изработка на Проект за  инфраструктура 

      1.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп;   

      2.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

3.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111  Скопје; 

      4.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и 

             5.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
Дел 10: Изработка на Планска програма 

              1.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп; 

       2..„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид;  

       3.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје; 

       4.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

       5.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
Дел 11: Стручна ревизија на генерален урбанистички план (измена и дополнување) 

      1.„Марио –Комерц“ дооел, Бул.Јане Сандански бр.22/1-18 Скопје; 

      2.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп; 
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      3.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

      4.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

      5.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
Дел 12: Стручна ревизија  на нов детален урбанистички план 

      1.„Марио –Комерц“ дооел, Бул.Јане Сандански бр.22/1-18 Скопје; 

      2.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп; 

      3.„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид; 

      4.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

5.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје; 

     6.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

     7.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 

Дел 13 :Стручна ревизија  на  детален урбанистички план (измена и дополнување) 
      1.„Марио –Комерц“ дооел, Бул.Јане Сандански бр.22/1-18 Скопје;  

      2.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп ; 

      3.„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид; 

      4.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;   

5.ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје;  

      6.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

      7.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 

Дел 14:Стручна ревизија  на урбанистички план вон населено место 
      1.„Марио –Комерц“ дооел, Бул.Јане Сандански бр.22/1-18 Скопје; 

      2.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп ; 

      3.„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид; 

      4.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

      5.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и 

      6.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
Дел 15 :Стручна ревизија  на нов урбанистички план за село (со блоковска поделба) 

      1.„Марио –Комерц“ дооел, Бул.Јане Сандански бр.22/1-18 Скопје; 

      2.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп;  

      3.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

            4.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

     5.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
Дел 16: Стручна ревизија  на   урбанистички план за село ( разработка на градежни 
парцели на дефиниран блок) 

     1.„Марио –Комерц“ дооел, Бул.Јане Сандански бр.22/1-18 Скопје; 

     2.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп;  

     3.„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид;  

     4.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;   

     5.Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

     6.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 
Дел 17: Стручна ревизија на ДУП за една парцела 

      1.„Марио –Комерц“ дооел, Бул.Јане Сандански бр.22/1-18 Скопје; 
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      2.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп;  

      3.„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид; 

      4.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

5. ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје; 

      6. Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

      7.„Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 

Дел 18 : Стручна ревизија на локална и државна урбанистичка планска документација 

    1.„Марио –Комерц“ дооел, Бул.Јане Сандански бр.22/1-18 Скопје; 

    2.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп;  

    3.„Балабан и партнери“ дооел, ул.Димитар Влахов бр.14/9 Охрид;  

    4.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

5. ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111 Скопје;  

6. Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

7. „Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

  

Дел 19 : Стручна ревизија на Проект за Инфраструктура 
  1.„Генико“ доо, ул.Андон Слабејко бр.46 Прилеп; 

  2.дооел „Нимаер“ д.е Скопје, ул.Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок.34 Скопје;  

3..ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и др. ДОО, ул.Борис Трајковски бр.111      Скопје;  

4. Градежен Институт „Македонија“ АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје и  

  5. „Тектон“ дооел, ул.Народен фронт бр.5/12 Скопје.  

 

 


